[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» марта 2020                                                                                     № 98
                                                   г. Верхний Тагил

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Верхний Тагил № 343 от 28.05.2019 г. «Об утверждении Условий размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Верхний Тагил»
В связи с принятием Постановления Правительства Свердловской области от 06.02.2020г. № 55-ПП «О внесении изменений в порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 14.03.2019 № 164-ПП», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В условия размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Верхний Тагил, утвержденные  Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 28.05.2019 г. № 343 внести следующие изменения:
1.1. В подпункте 3 пункта 3 условий размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории городского округа Верхний Тагил  вместо слов «…,торговую деятельность…» читать слова «…деятельность, приносящую доход…».

1.2. В подпункте 1 пункта 13 условий размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории городского округа Верхний Тагил  вместо слов «…, не превышающий 9 месяцев с даты утверждения Условий,…» читать слова «…до 01.07.2020г…».
1.3. В подпункте 2 пункта 13 условий размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории городского округа Верхний Тагил  вместо слов «…, не превышающий 9 месяцев с даты вступления в силу Условий,…» читать слова «…до 01.07.2020г…».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на и.о.заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Н.А. Кропотухину.
Глава городского округа

Верхний Тагил

                            В.Г. Кириченко